
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA WIELICHOWA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 28.606.488 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 28.403.271 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 203.217 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.557.967 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 27.361.388 zł, z tego:”.. 

1. wydatki bieżące w wysokości 26.885.238 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 476.150 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
5.557.967 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4," 

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 7395F5C7-A6A4-48CA-9442-2DD63AE4733E. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wielichowa 
 
 

Honorata Kozłowska 

 

Id: 7395F5C7-A6A4-48CA-9442-2DD63AE4733E. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 14/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 019,00 -1 975,00 63 044,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 429,00 -1 975,00 62 454,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 429,00 -1 975,00 62 454,00

Razem: 28 608 463,00 -1 975,00 28 606 488,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7395F5C7-A6A4-48CA-9442-2DD63AE4733E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 14/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 652 765,00 -1 975,00 3 650 790,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 429,00 -1 975,00 62 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 092,00 -1 652,03 48 439,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 216,00 -282,50 8 933,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 -40,47 1 279,53

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 546 116,00 0,00 546 116,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 677,00 -26,00 27 651,00

4430 Różne opłaty i składki 581,00 26,00 607,00

801 Oświata i wychowanie 11 828 396,00 0,00 11 828 396,00

80101 Szkoły podstawowe 6 392 095,00 0,00 6 392 095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 747,00 -178,00 50 569,00

4430 Różne opłaty i składki 8 650,00 154,00 8 804,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 400,00 1 760,00 4 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 269,00 -119,00 65 150,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 312 991,00 -1 617,00 311 374,00

80104 Przedszkola 2 583 453,00 0,00 2 583 453,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 150,00 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 -1 631,00 78 769,00

4430 Różne opłaty i składki 3 590,00 153,00 3 743,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 1 328,00 1 728,00

Razem: 27 363 363,00 -1 975,00 27 361 388,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7395F5C7-A6A4-48CA-9442-2DD63AE4733E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 14/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 429,00 -1 975,00 62 454,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 429,00 -1 975,00 62 454,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 429,00 -1 975,00 62 454,00

Razem: 5 559 942,00 -1 975,00 5 557 967,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7395F5C7-A6A4-48CA-9442-2DD63AE4733E. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 14/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 429,00 -1 975,00 62 454,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 429,00 -1 975,00 62 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 092,00 -1 652,03 48 439,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 216,00 -282,50 8 933,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 -40,47 1 279,53

Razem: 5 559 942,00 -1 975,00 5 557 967,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7395F5C7-A6A4-48CA-9442-2DD63AE4733E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 14/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022: 

1) Zmniejsza się  planowane dochody o kwotę 1.975 zł w tym: 

- zmniejsza się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.975 zł – zmniejsza się dotację celową na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej,  

2) Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 1.975 zł w tym: 

- zmniejsza się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.975 zł – zmniejsza się  środki na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej, 

- ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty 26 zł 

         - w dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się pomiędzy paragrafami kwoty 3.545 zł 

 

 

Id: 7395F5C7-A6A4-48CA-9442-2DD63AE4733E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d



	Paragraf 2

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Zalacznik 4 załącznik nr 4
	Uzasadnienie



